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Föreningsstämma 
 
Enligt gällande lagstiftning ska stämma vara 
utförd innan 30 juni. För att kunna göra detta har 
styrelsen valt poströstning. Vi uppmanar de 
boende att poströsta och inte närvara fysiskt på 
stämman. Vi kommer inte att informera eller 
rösta om något annat än det som finns upptaget i 
poströsten. Poströster kommer att delas ut till 
alla medlemmar i brevlådorna. 
 

Vicevärd 
 

Vicevärden har ändrade förhållande under 
pågående virusutbrott. 
 

 Expeditionen är stängd på tisdagar för 
fysiska möten men vicevärden finns 
tillgänglig på telefon denna tid. 

 Den som är i behov av bruna avfallspåsar 
kan hämta dessa i tvättstugan. Finns det 
inga utan de är slut kontakta vicevärden 
för påfyllning. 

 Saknas det tvätt polletter kontaktar 
vicevärden på telefon för att få dessa 
hemlevererade. 

 
Telefon nummer till vicevärd är 0418- 49 99 91 
helgfria vardagar 8.00 - 16.00. 
 

Trädgårdsavfall 
 

Om en boende upptäcker att container till 
trädgårdsavfall är full, kontakta vicevärden på 
telefon för att vi ska kunna beställa tömning. 
 

Återvinningsgård 
 
Arbetet med en ny återvinningsgård fortsätter 
sakta framåt. Vi kommer i närtid att kontakta en 
arkitekt för att kunna skicka in en bygglovs-
ansökan detta behöver vi för att kunna få en 
kostnadskalkyl från byggföretag innan vi 
presenterar detta på en stämma senare i höst 
eller 2021. 
 
 

Angående tvätt av fordon på gata/uppfart 
 
Styrelsen uppmanar boende i föreningen till att 

följa kommunens riktlinjer vad gäller tvätt av 

fordon där förorenat vatten rinner ut i 

dagbrunnarna:  

 

Det är olämpligt att tvätta bilen på uppfarten eller 

gatan eftersom vattnet som används går rakt ut i 

Saxån-Braån, Råån eller via dagvattenledningar 

rinner direkt ut i Öresund. Det orenade vattnet 

innehåller rester av kemikalier som kan skada 

växt- och djurlivet.  

Det bästa alternativet är att tvätta din bil i en 

fordonstvätt som är utrustad med en 

reningsanläggning med oljeavskiljare som renar 

tvättvattnet innan det leds till det kommunala 

reningsverket, där det renas ännu en gång.  

Om du föredrar att tvätta bilen själv, använd helst 

en gör-det-själv hall, en så kallad GDS-hall. 

GDS-hallar är utrustade med slam- och 

oljeavskiljare som anslutits till kommunens 

reningsverk. Miljöförvaltningen kontrollerar 

regelbundet anläggningar för fordonstvätt för att 

se till att de uppfyller kraven på rening av 

avloppsvatten och har goda rutiner för 

verksamheten. 
 

 
Målning på Kavaljersgården 

 
Målningen fortskrider sakta framåt och planeras 
att vara klar och avslutad innan sommaren. 
Om det är några problem med arbetet som pågår 
kontakta vicevärden så att vi kan gå vidare med 
detta till Sandå. 
 
/Styrelsen 
 

 


